様式第２号（第７条関係）

小田原市地産再エネ供給事業者登録申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　小田原市長　様

	所在地

	事業者名

	代表者職・氏名

	担当部署名

	担当者名

	電話番号

	メールアドレス

　　小田原市地産再エネ事業者登録要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

１　小売電気事業者登録
　　　　　　　　　年　　月　　日付け　　　　　号
　※　小売電気事業者として国から登録を受けていることが確認できる書類の写しを添付すること。

２　小田原市脱炭素先行地域ロゴマーク使用媒体

３　登録要件を満たす自己申告
　□　第５条各号の取組を実施する部署において、情報セキュリティ対策を実施しています。
　□　第５条各号の取組を確実に遂行するために必要な経営基盤を有しています。